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Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.01.2016  № 42
п. Батецкий


В соответствии с Решением Думы Батецкого муниципального района от 30 декабря 2015 года № 32-РД «О бюджете Батецкого муниципального района на 2016 год» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Патриотическое воспитание населения в Батецком муниципальном районе (2014-2020 годы)», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 15.01.2014 № 23:

1.1. В паспорте Программы раздел 6. изложить в редакции:

"6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.руб.):
	Год
	Источник финансирования*

	
	федераль-ный бюджет
	областной 

бюджет
	муниципаль-ный бюджет
	бюджеты сельских поселений
	внебюджетные средства
	всего

	2014
	
	
	67,6
	
	
	67,6

	2015
	
	
	67,8
	
	
	67,8

	2016
	
	
	67,6
	
	
	67,6

	2017
	
	
	
	
	
	

	2018
	
	
	
	
	
	

	2019
	
	
	
	
	
	

	2020
	
	
	
	
	
	

	ВСЕГО
	
	
	203,0
	
	
	203,0


* - объем финансирования уточняется при формировании бюджета на очередной финансовый год и на плановый период"
1.2. В приложении к муниципальной программе «Патриотическое воспитание населения в Батецком муниципальном районе (2014-2020 годы)» пункты 1.3, 1.16 изложить в редакции:

	№
п/п
	Наименова-ние мероприятия
	Испол-нитель меро-приятия
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта программы)
	Источник
финан-сирова-ния
	Объем финансирования
по годам (тыс.руб.)

	
	
	
	
	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	"1.3.
	Организация деятельности военно-пат-

риотического клуба «Беркут»
	комитет образо-вания


	2014-2020 годы
	1.1.3.
	муници-пальный бюджет
	15,0
	10,0
	10,0"
	
	
	
	

	 "1.16.
	Организацио-нное обеспе-чение деяте-льности по патриотичес-кому воспи-танию насе-ления
	комитет
	2014-2020 годы
	1.1.1;

1.1.2;

1.1.3.
	муници-пальный бюджет
	52,6
	57,8
	57,6"
	
	
	
	


2. Опубликовать постановление в  муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте  Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                               В.Н. Иванов 

рв

№56п



О внесении изменений в муниципальную программу «Патриотическое воспитание населения в Батецком муниципальном районе (2014-2020 годы)»
































